МБОУ Присальская СШ NЬ10

Приказ

01.09.2022 ль40

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары:
Тышкевич Л.В. - Гарныш Е.А.
Тышкович Л.В. -Иразова Х.И.
Тышкевич Л.В. - Хорошавцева Н.Н.
Яковлева И.В.- Уракова Е.С.
ШероноваИ.А, - Умаров Х. А.

2. Назначить наставниками групп:
- Плетневу Л.Ф.
- Кузнецову С.П.

3. Куратору наставнических пар Шероновой И.А.:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реаJIизацию плана дорожной карты.

3.З. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической

работы.

4 Контролъ за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор МБОУ Присальско Т.А.Кутнякова

Кружок ( Кукольный театр)) (Художественно - эстетическое) список ее
кружка

Наставник Кузнецова С.П

J\! п/п Состав группы класс
1 Иразова Петмат Ибрагимовна 8

2 Хангереева Аминат Камильевна 8
a
J Мацегора Анастасия Евгеньевна 8
4 Умарова Рояна 9

5 Алхасов Ислам 9

6 flжамалханоба Жарадат 9
7 Гилявская Р,арья Максимовна 9
8 Чепурная Татьяна Сергеевна 11

9 Бахтие ва Ай шатРусла нЬвна 10

10 Буруян Кqрина Павловна 11

вник нецова
N п/п Состав группы класс
l иванова Алина Ивановна 6
2 Вийтив Евгений Сергеевич 6
J Писковец Александр 8

4 Мусаев Хасан Имранович 6
5 Умаров Ахмед Алаевич 7
6 Ахмедов ТТ[амиль Щибир-Рам€ванович 6
7 Вийтив Андрей Сергеевич 8

8 Башкина Надежда Владимировна 7
9 Кириченко Иван максимович 7
10 Марков Александр Васильевич 7